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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:45am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Schülerlauf ca. 626 m                           

1. /1.    M11 36 Mittag, Tamino 2007 BY TSV Jetzendorf 2:02
2. /2.    M11 88 Gellermann, Niklas 2007 BY FC Gerolsbach 2:18
3. /1.    M09 62 Wenger, Max 2009 BY TSV Jetzendorf 2:22
4. /2.    M09 96 Göke, Fabrice 2009 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 2:32
5. /3.    M11 115 Aberl, Leonard 2007 BY TSV Jetzendorf 2:35
6. /1.    M08 57 Reischl, David 2010 BY TSV Allershausen 2:36
7. /1.    M10 58 Reischl, Dominik 2008 BY TSV Allershausen 2:41
8. /2.    M08 63 Wimbauer, Benedikt 2010 BY TSV Allershausen 2:42
9. /3.    M08 87 Gellermann, Johannes 2010 BY FC Gerolsbach 2:48

10. /4.    M08 49 Deichgräber, Ole 2010 BY TSV Jetzendorf 2:50
11. /5.    M08 59 Schumacher, Tobias 2010 BY TSV Allershausen 2:51
12. /6.    M08 98 Bleicher, Johannes 2010 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 2:52
12. /2.    M10 50 Denk, Lukas 2008 BY TSV Allershausen 2:52
14. /1.    M07 89 Plank, Aaron 2011 BY TSV Jetzendorf 2:53
15. /7.    M08 94 Scholz, Raphael 2010 BY MTV Schrobenhausen 2:56
16. /2.    M07 109 Kottmayr, Jonas 2011 BY TSV Reichertshausen 2:58
17. /3.    M07 56 Pott, Elia 2011 BY TSV Jetzendorf 2:59
18. /3.    M09 55 Kroll, Michel 2009 BY SpVgg Röhrmoos 3:05
19. /8.    M08 97 Baensch, Manuel 2010 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 3:06
20. /4.    M09 60 Stockinger, Jonas 2009 BY TSV Allershausen 3:07
21. /9.    M08 52 Fehrenbach, Julius 2010 BY TSV Jetzendorf 3:20
22. /5.    M09 53 Gründel, Benedikt 2009 BY TSV Allershausen 3:29
23. /1.    M06 54 Stockinger, Jakob 2012 BY TSV Allershausen 3:31
24. /10.  M08 61 Weis, Anton 2010 BY TSV Allershausen 3:33
25. /2.    M06 107 Götz, Michael 2012 BY TSV Reichertshausen 3:37
26. /3.    M06 51 Fehrenbach, Frederik 2012 BY ohne Verein 3:41

Schülerlauf ca. 626 m                           

1. /1.    W10 65 Baath, Lena 2008 BY TSV Jetzendorf 2:43
2. /1.    W09 72 Hinterseher, Marie 2009 BY TSV Jetzendorf 2:46
3. /1.    W08 66 Betzin, Ida-Sophie 2010 BY TSV Jetzendorf 2:50
4. /2.    W09 108 Kottmayr, Jana 2009 BY TSV Reichertshausen 2:59
4. /1.    W11 78 Pankau, Malia 2007 BY TSV Allershausen 2:59
4. /1.    W07 82 Zier, Luisa 2011 BY TSV Allershausen 2:59
7. /3.    W09 77 Mittag, Daria 2009 BY TSV Jetzendorf 3:03
7. /2.    W10 70 Deichgräber, Liv 2008 BY TSV Jetzendorf 3:03
9. /2.    W08 110 Bauer, Malea 2010 BY TSV Reichertshausen 3:05
9. /2.    W08 71 Grünberger, Eva 2010 BY TSV Jetzendorf 3:05

11. /4.    W08 68 Box, Sophie 2010 BY TSV Allershausen 3:07
11. /4.    W08 74 La Blunda, Romina Stella 2010 BY TSV Allershausen 3:07
11. /3.    W10 64 Baath, Fina 2008 BY TSV Jetzendorf 3:07
14. /4.    W09 69 Box, Caroline 2009 BY TSV Allershausen 3:09
15. /2.    W11 112 Engel, Ricarda 2007 BY ohne Verein 3:17
16. /1.    W06 81 Zach, Lisa 2012 BY TSV Allershausen 3:24
17. /1.    W05 75 La Blunda, Chiara 2013 BY TSV Allershausen 3:26
18. /2.    W07 73 Kaiser, Marie 2011 BY TSV Allershausen 3:34
19. /3.    W07 79 Pankau, Luisa 2011 BY TSV Allershausen 3:46
20. /6.    W08 113 Engel, Theresa 2010 BY TSV Jetzendorf 3:49
21. /4.    W07 76 Mating, Emma 2011 BY ohne Verein 3:50
22. /5.    W09 67 Blome, Elena 2009 BY TSV Allershausen 3:54

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:45am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Schülerlauf ca. 626 m                           Schüler M08 u. jünger

1. /1. 57 Reischl, David 2010 BY TSV Allershausen 2:36
2. /2. 63 Wimbauer, Benedikt 2010 BY TSV Allershausen 2:42
3. /3. 87 Gellermann, Johannes 2010 BY FC Gerolsbach 2:48
4. /4. 49 Deichgräber, Ole 2010 BY TSV Jetzendorf 2:50
5. /5. 59 Schumacher, Tobias 2010 BY TSV Allershausen 2:51
6. /6. 98 Bleicher, Johannes 2010 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 2:52
7. /7. 94 Scholz, Raphael 2010 BY MTV Schrobenhausen 2:56
8. /8. 97 Baensch, Manuel 2010 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 3:06
9. /9. 52 Fehrenbach, Julius 2010 BY TSV Jetzendorf 3:20

10. /10. 61 Weis, Anton 2010 BY TSV Allershausen 3:33

Schülerlauf ca. 626 m                           Schüler M09

1. /1. 62 Wenger, Max 2009 BY TSV Jetzendorf 2:22
2. /2. 96 Göke, Fabrice 2009 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 2:32
3. /3. 55 Kroll, Michel 2009 BY SpVgg Röhrmoos 3:05
4. /4. 60 Stockinger, Jonas 2009 BY TSV Allershausen 3:07
5. /5. 53 Gründel, Benedikt 2009 BY TSV Allershausen 3:29

Schülerlauf ca. 626 m                           Schüler M10

1. /1. 58 Reischl, Dominik 2008 BY TSV Allershausen 2:41
2. /2. 50 Denk, Lukas 2008 BY TSV Allershausen 2:52

Schülerlauf ca. 626 m                           Schüler M11

1. /1. 36 Mittag, Tamino 2007 BY TSV Jetzendorf 2:02
2. /2. 88 Gellermann, Niklas 2007 BY FC Gerolsbach 2:18
3. /3. 115 Aberl, Leonard 2007 BY TSV Jetzendorf 2:35

Schülerlauf ca. 626 m                           Schülerinnen W08

1. /1. 66 Betzin, Ida-Sophie 2010 BY TSV Jetzendorf 2:50
2. /2. 110 Bauer, Malea 2010 BY TSV Reichertshausen 3:05
2. /2. 71 Grünberger, Eva 2010 BY TSV Jetzendorf 3:05
4. /4. 68 Box, Sophie 2010 BY TSV Allershausen 3:07
4. /4. 74 La Blunda, Romina Stella 2010 BY TSV Allershausen 3:07
6. /6. 113 Engel, Theresa 2010 BY TSV Jetzendorf 3:49

Schülerlauf ca. 626 m                           Schülerinnen W09

1. /1. 72 Hinterseher, Marie 2009 BY TSV Jetzendorf 2:46
2. /2. 108 Kottmayr, Jana 2009 BY TSV Reichertshausen 2:59
3. /3. 77 Mittag, Daria 2009 BY TSV Jetzendorf 3:03
4. /4. 69 Box, Caroline 2009 BY TSV Allershausen 3:09
5. /5. 67 Blome, Elena 2009 BY TSV Allershausen 3:54

Schülerlauf ca. 626 m                           Schülerinnen W10

1. /1. 65 Baath, Lena 2008 BY TSV Jetzendorf 2:43
2. /2. 70 Deichgräber, Liv 2008 BY TSV Jetzendorf 3:03
3. /3. 64 Baath, Fina 2008 BY TSV Jetzendorf 3:07

Schülerlauf ca. 626 m                           Schülerinnen W11

1. /1. 78 Pankau, Malia 2007 BY TSV Allershausen 2:59
2. /2. 112 Engel, Ricarda 2007 BY ohne Verein 3:17

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:45am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Schülerlauf ca. 626 m                           Kinder W05

1. /1. 75 La Blunda, Chiara 2013 BY TSV Allershausen 3:26

Schülerlauf ca. 626 m                           Kinder M06

1. /1. 54 Stockinger, Jakob 2012 BY TSV Allershausen 3:31
2. /2. 107 Götz, Michael 2012 BY TSV Reichertshausen 3:37
3. /3. 51 Fehrenbach, Frederik 2012 BY ohne Verein 3:41

Schülerlauf ca. 626 m                           Kinder W06

1. /1. 81 Zach, Lisa 2012 BY TSV Allershausen 3:24

Schülerlauf ca. 626 m                           Kinder M07

1. /1. 89 Plank, Aaron 2011 BY TSV Jetzendorf 2:53
2. /2. 109 Kottmayr, Jonas 2011 BY TSV Reichertshausen 2:58
3. /3. 56 Pott, Elia 2011 BY TSV Jetzendorf 2:59

Schülerlauf ca. 626 m                           Kinder W07

1. /1. 82 Zier, Luisa 2011 BY TSV Allershausen 2:59
2. /2. 73 Kaiser, Marie 2011 BY TSV Allershausen 3:34
3. /3. 79 Pankau, Luisa 2011 BY TSV Allershausen 3:46
4. /4. 76 Mating, Emma 2011 BY ohne Verein 3:50

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:49am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Jugendlauf ca. 1580 m                           

1. /1.    M14 39 Pankau, Jannis 2004 BY TSV Allershausen 6:05
2. /2.    M14 13 Kroll, Marius 2004 BY SpVgg Röhrmoos 6:18
3. /1.    M15 93 Jany, Ferdinand 2003 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 6:22
4. /1.    M11 36 Mittag, Tamino 2007 BY TSV Jetzendorf 6:23
5. /1.    M09 31 Knogl, Jakob 2009 BY TSV Gaimersheim 6:59
6. /2.    M11 104 Wieland, Marcel 2007 BY TSV Reichertshausen 7:14
7. /3.    M14 91 Hujer, Jakob 2004 BY TSV Jetzendorf 7:20
8. /1.    M12 37 Möhrlen, Samuel 2006 BY TSV Jetzendorf 7:29
9. /4.    M14 41 Ruhland, Max 2004 BY TSV Allershausen 7:34

10. /1.    M10 42 Schram, Valentin 2008 BY TSV Jetzendorf 8:20
11. /1.    M08 94 Scholz, Raphael 2010 BY MTV Schrobenhausen 8:33
12. /2.    M10 40 Richter, Philip 2008 BY TSV Jetzendorf 8:56
13. /3.    M10 35 Ljulin, Lukas 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 8:57
14. /1.    Mä 38 Oguz, Aykut 1994 BY Franziskuswerk Schönbrunn 9:04
15. /4.    M10 103 Geisenhofer, Lukas 2008 BY TSV Reichertshausen 9:12
16. /5.    M10 105 Dasch, Jamie 2008 BY TSV Reichertshausen 9:15
17. /1.    M50 30 Jany, Wigbert 1965 BY Franziskuswerk Schönbrunn 9:32
18. /2.    M12 90 Hujer, Benedikt 2006 BY TSV Jetzendorf 9:57
19. /2.    Mä 33 Lauseker, Enrico 1996 BY Franziskuswerk Schönbrunn 13:55
20. /3.    Mä 34 Lechner, Benjamin 1989 BY Franziskuswerk Schönbrunn 14:34

Jugendlauf ca. 1580 m                           

1. /1.    W11 43 Anneser, Emilia 2007 BY LC Freising 7:23
2. /1.    W09 44 Eckert, Nele 2009 BY TSV Jetzendorf 7:55
3. /1.    W13 45 Kroll, Muriel 2005 BY SpVgg Röhrmoos 8:09
4. /1.    W12 46 Ruhland, Anna 2006 BY TSV Allershausen 8:23
5. /1.    W10 100 Bleicher, Simone 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 8:34
6. /2.    W11 106 Bernhart, Laura 2007 BY TSV Reichertshausen 9:42
7. /2.    W12 92 Holtz, Conny 2006 BY TSV Jetzendorf 10:03
8. /1.    Fr 47 Vollert, Franziska 1992 BY Franziskuswerk Schönbrunn 11:11
9. /2.    Fr 48 Weiß, Julia 1994 BY Franziskuswerk Schönbrunn 15:02

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:50am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Jugendlauf ca. 1580 m                           Männer

1. /1. 38 Oguz, Aykut 1994 BY Franziskuswerk Schönbrunn 9:04
2. /2. 33 Lauseker, Enrico 1996 BY Franziskuswerk Schönbrunn 13:55
3. /3. 34 Lechner, Benjamin 1989 BY Franziskuswerk Schönbrunn 14:34

Jugendlauf ca. 1580 m                           Frauen

1. /1. 47 Vollert, Franziska 1992 BY Franziskuswerk Schönbrunn 11:11
2. /2. 48 Weiß, Julia 1994 BY Franziskuswerk Schönbrunn 15:02

Jugendlauf ca. 1580 m                           M08

1. /1. 94 Scholz, Raphael 2010 BY MTV Schrobenhausen 8:33

Jugendlauf ca. 1580 m                           M09

1. /1. 31 Knogl, Jakob 2009 BY TSV Gaimersheim 6:59

Jugendlauf ca. 1580 m                           M10

1. /1. 42 Schram, Valentin 2008 BY TSV Jetzendorf 8:20
2. /2. 40 Richter, Philip 2008 BY TSV Jetzendorf 8:56
3. /3. 35 Ljulin, Lukas 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 8:57
4. /4. 103 Geisenhofer, Lukas 2008 BY TSV Reichertshausen 9:12
5. /5. 105 Dasch, Jamie 2008 BY TSV Reichertshausen 9:15

Jugendlauf ca. 1580 m                           M11

1. /1. 36 Mittag, Tamino 2007 BY TSV Jetzendorf 6:23
2. /2. 104 Wieland, Marcel 2007 BY TSV Reichertshausen 7:14

Jugendlauf ca. 1580 m                           M12

1. /1. 37 Möhrlen, Samuel 2006 BY TSV Jetzendorf 7:29
2. /2. 90 Hujer, Benedikt 2006 BY TSV Jetzendorf 9:57

Jugendlauf ca. 1580 m                           M14

1. /1. 39 Pankau, Jannis 2004 BY TSV Allershausen 6:05
2. /2. 13 Kroll, Marius 2004 BY SpVgg Röhrmoos 6:18
3. /3. 91 Hujer, Jakob 2004 BY TSV Jetzendorf 7:20
4. /4. 41 Ruhland, Max 2004 BY TSV Allershausen 7:34

Jugendlauf ca. 1580 m                           M15

1. /1. 93 Jany, Ferdinand 2003 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 6:22

Jugendlauf ca. 1580 m                           W09

1. /1. 44 Eckert, Nele 2009 BY TSV Jetzendorf 7:55

Jugendlauf ca. 1580 m                           W10

1. /1. 100 Bleicher, Simone 2008 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 8:34

Jugendlauf ca. 1580 m                           W11

1. /1. 43 Anneser, Emilia 2007 BY LC Freising 7:23
2. /2. 106 Bernhart, Laura 2007 BY TSV Reichertshausen 9:42

Jugendlauf ca. 1580 m                           W12

1. /1. 46 Ruhland, Anna 2006 BY TSV Allershausen 8:23
2. /2. 92 Holtz, Conny 2006 BY TSV Jetzendorf 10:03

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:50am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Jugendlauf ca. 1580 m                           W13

1. /1. 45 Kroll, Muriel 2005 BY SpVgg Röhrmoos 8:09

Jugendlauf ca. 1580 m                           M50

1. /1. 30 Jany, Wigbert 1965 BY Franziskuswerk Schönbrunn 9:32

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:39am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Nordic Walking ca. 2696 m                       

1. /1.    M40 111 Engel, Falko 1977 BY ohne Verein 23:46
1. /1.    M45 84 Kroll, Enrico 1970 BY SpVgg Röhrmoos 23:46
3. /1.    M75 83 Demmelmeir, Herbert 1942 BY TSV Jetzendorf 26:36

Nordic Walking ca. 2696 m                       

1. /1.    W50 85 Ziehm, Karin 1966 BY SG Indersdorf 26:34

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:40am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Hobbylauf ca. 5400 m                            

1. /1.    M35 127 Harlacher, Michael 1980 BY LC Aichach 21:43
2. /2.    M35 14 Mittag, Thomas 1980 BY TSV Jetzendorf 22:00
3. /1.    M50 9 Jany, Herbert 1968 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 22:21
4. /1.    M30 15 Pietzonka, Michael 1988 BY Triathlon Karlsfeld 23:02
5. /1.    Mä 4 Böller, Martin 1994 BY SG Indersdorf 23:17
6. /2.    M30 11 Koppold, Manfred 1988 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 24:11
7. /2.    Mä 125 Wulff, Dominik 1990 BY Triathlon Karlsfeld 24:17
8. /1.    M40 117 Preschl, Karl 1977 BY RSC Aichach 24:51
9. /1.    M60 124 Furtmayr, Jakob 1957 BY SG Indersdorf 25:06

10. /3.    M30 17 Schuster, Christian 1986 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 25:12
11. /2.    M40 95 Scholz, Rocco 1974 BY MTV Schrobenhausen 25:37
12. /2.    M60 123 Fritsch, Peter 1958 BY SG Indersdorf 26:01
13. /1.    M55 18 Wallner, Konrad 1962 BY SG Indersdorf 26:44
14. /2.    M55 129 Lautner, Anton 1960 BY TSV 1862 Neuburg 27:18
15. /1.    M14 13 Kroll, Marius 2004 BY SpVgg Röhrmoos 27:22
16. /2.    M50 19 Ziehm, Ortwin 1965 BY SG Indersdorf 27:38
17. /1.    M70 118 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 27:47
18. /1.    M13 1 Baum, Korbinian 2005 BY SV Haunwöhr 29:03
19. /1.    M65 16 Rauch, Michael 1950 BY SG Indersdorf 29:37
20. /3.    M40 12 Kornprobst, Thomas 1976 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 29:56
21. /2.    M70 10 Klein, Ossi 1948 BY SG Indersdorf 30:35
22. /4.    M40 86 Gellermann, Jan 1973 BY FC Gerolsbach 30:41
23. /5.    M40 3 Betzin, Manfred 1975 BY TSV Jetzendorf 31:08
24. /3.    M55 6 Frank, Mießen 1962 BY TSV Jetzendorf 31:51
25. /3.    M60 2 Bernhard, Ugele 1955 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 32:45
26. /1.    M15 122 Kornprobst, Freddy 2003 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 33:02
27. /4.    M55 128 Möhwald, Herbert 1961 BY SG Indersdorf 33:12

Hobbylauf ca. 5400 m                            

1. /1.    W30 102 Sassnink, Hannah 1986 BY LC Aichach 25:37
2. /2.    W30 99 Wörle, Kathrin 1986 BY LC Aichach 26:11
3. /1.    W50 26 Schruf, Roswitha 1968 BY Koppenbach 27:35
4. /1.    Fr 119 Osman, Fiona 1995 BY VfL Kaufering 28:06
5. /3.    W30 21 Dietrich, Miriam 1987 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 28:37
6. /1.    W55 24 Schiller, Berta 1962 BY SG Indersdorf 29:03
7. /1.    W45 23 Fitz-Helbig, Karina 1970 BY LC Aichach 29:04
8. /1.    W40 116 Ficker, Katja 1977 BY SG Indersdorf 29:13
9. /1.    W65 126 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 30:18

10. /1.    W14 101 Pfleger, Alena 2004 BY TSV Reichertshausen 31:07
11. /2.    W45 28 Tillschneider, Christiane 1971 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 33:37
12. /2.    W55 27 Strauß, Dagmar 1960 BY SG Indersdorf 33:39
13. /2.    W40 121 Kornprobst, Martina 1977 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 33:47
14. /3.    W55 22 Dietrich, Claudia 1960 BY ohne Verein 33:52
15. /1.    W70 20 Christ, Resi 1948 BY LC Aichach 35:10
16. /2.    W70 120 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 36:43
17. /2.    Fr 25 Schinzler, Jessica 1994 BY Franziskuswerk Schönbrunn 38:12

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:40am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Hobbylauf ca. 5400 m                            Männer

1. /1. 4 Böller, Martin 1994 BY SG Indersdorf 23:17
2. /2. 125 Wulff, Dominik 1990 BY Triathlon Karlsfeld 24:17

Hobbylauf ca. 5400 m                            Frauen

1. /1. 119 Osman, Fiona 1995 BY VfL Kaufering 28:06
2. /2. 25 Schinzler, Jessica 1994 BY Franziskuswerk Schönbrunn 38:12

Hobbylauf ca. 5400 m                            M13

1. /1. 1 Baum, Korbinian 2005 BY SV Haunwöhr 29:03

Hobbylauf ca. 5400 m                            M14

1. /1. 13 Kroll, Marius 2004 BY SpVgg Röhrmoos 27:22

Hobbylauf ca. 5400 m                            M15

1. /1. 122 Kornprobst, Freddy 2003 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 33:02

Hobbylauf ca. 5400 m                            W14

1. /1. 101 Pfleger, Alena 2004 BY TSV Reichertshausen 31:07

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M30

1. /1. 15 Pietzonka, Michael 1988 BY Triathlon Karlsfeld 23:02
2. /2. 11 Koppold, Manfred 1988 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 24:11
3. /3. 17 Schuster, Christian 1986 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 25:12

Hobbylauf ca. 5400 m                            Seniorinnen W30

1. /1. 102 Sassnink, Hannah 1986 BY LC Aichach 25:37
2. /2. 99 Wörle, Kathrin 1986 BY LC Aichach 26:11
3. /3. 21 Dietrich, Miriam 1987 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 28:37

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M35

1. /1. 127 Harlacher, Michael 1980 BY LC Aichach 21:43
2. /2. 14 Mittag, Thomas 1980 BY TSV Jetzendorf 22:00

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M40

1. /1. 117 Preschl, Karl 1977 BY RSC Aichach 24:51
2. /2. 95 Scholz, Rocco 1974 BY MTV Schrobenhausen 25:37
3. /3. 12 Kornprobst, Thomas 1976 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 29:56
4. /4. 86 Gellermann, Jan 1973 BY FC Gerolsbach 30:41
5. /5. 3 Betzin, Manfred 1975 BY TSV Jetzendorf 31:08

Hobbylauf ca. 5400 m                            Seniorinnen W40

1. /1. 116 Ficker, Katja 1977 BY SG Indersdorf 29:13
2. /2. 121 Kornprobst, Martina 1977 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 33:47

Hobbylauf ca. 5400 m                            Seniorinnen W45

1. /1. 23 Fitz-Helbig, Karina 1970 BY LC Aichach 29:04
2. /2. 28 Tillschneider, Christiane 1971 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 33:37

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M50

1. /1. 9 Jany, Herbert 1968 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 22:21
2. /2. 19 Ziehm, Ortwin 1965 BY SG Indersdorf 27:38

 Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/1714  TSV Jetzendorf 1924 e.V.
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9. Cross-Lauf gedruckt:

 4.11.2018 / 15:40am 4.11.2018 in Jetzendorf - LOWA-Stadion

Ergebnisliste

Hobbylauf ca. 5400 m                            Seniorinnen W50

1. /1. 26 Schruf, Roswitha 1968 BY Koppenbach 27:35

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M55

1. /1. 18 Wallner, Konrad 1962 BY SG Indersdorf 26:44
2. /2. 129 Lautner, Anton 1960 BY TSV 1862 Neuburg 27:18
3. /3. 6 Frank, Mießen 1962 BY TSV Jetzendorf 31:51
4. /4. 128 Möhwald, Herbert 1961 BY SG Indersdorf 33:12

Hobbylauf ca. 5400 m                            Seniorinnen W55

1. /1. 24 Schiller, Berta 1962 BY SG Indersdorf 29:03
2. /2. 27 Strauß, Dagmar 1960 BY SG Indersdorf 33:39
3. /3. 22 Dietrich, Claudia 1960 BY ohne Verein 33:52

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M60

1. /1. 124 Furtmayr, Jakob 1957 BY SG Indersdorf 25:06
2. /2. 123 Fritsch, Peter 1958 BY SG Indersdorf 26:01
3. /3. 2 Bernhard, Ugele 1955 BY MTV 1862 Pfaffenhofen 32:45

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M65

1. /1. 16 Rauch, Michael 1950 BY SG Indersdorf 29:37

Hobbylauf ca. 5400 m                            Seniorinnen W65

1. /1. 126 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 30:18

Hobbylauf ca. 5400 m                            Senioren M70

1. /1. 118 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 27:47
2. /2. 10 Klein, Ossi 1948 BY SG Indersdorf 30:35

Hobbylauf ca. 5400 m                            Seniorinnen W70

1. /1. 20 Christ, Resi 1948 BY LC Aichach 35:10
2. /2. 120 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 36:43
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